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Föreläsning om sociala medier 8-12-10 
 

Plats: Campus Östersund F229 

 

På grund av magsjukeparasiten kom det dock inte så många som vi hoppats på till 

föreläsningen. Över 20 som var anmälda var hemma sjuka. ( Närvaro se separata listor.) 

 

Föreläsningen hölls av Kick Strandh från företaget Sigma.    

 
Inbjudan hade gått ut till alla delprojekt som i sin tur fick hjälpa till med spridning. Vi bjöd 

också in alla chefer och nyckelpersoner som kunde tänkas vara intresserad av föreläsningen 

inom Vård och omsorgsförvaltningen. 

 

Föreläsningen var upplagd så att det skulle ge en information om vad social medier är, hur 

man kan använda sig av sociala medier i sitt yrke, hur andra organisationer/företag använder 

sig av sociala medier, hur man lyckas med sitt budskap samt lite kring etiska frågor. Vi hade 

även några ”bikupor” då deltagarna fick diskutera olika frågor.  

 

Ingen förkunskap krävdes så deltagarna befann sig på väldigt olika stadium när det gällde 

användandet av social medier. Några var väldigt aktiva, både privat och i sitt yrke medan 

några knappt visste vad sociala medier är.  

 

En etisk fråga som återkommer är om man skall vara kompis på facebook med ”sina” brukare 

eller inte. Där berättade Kicki att inom läkarkåren håller man på att ta fram riktlinjer som 

säger att det inte är lämpligt att vara kompis med sina patienter.  När det gäller lärare kontra 

elever så finns det ganska nyligen framtagna siffror som visar på att var tredje elev är kompis 

med sin lärare på nätet. Denna fråga, liksom många andra, är det svårt att ge ett svar på vad 

som är lämpligt eller inte. Det beror självklart på hur man använder sig av sociala medier och 

syftet bakom.  
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Sociala medier och interregprojektet Sociala integrering av människor med psykiska 

problem 

Två delprojekt  (Fritid och Rekreation samt RSMH Gnistorna ) finns nu på Facebook och 

arbetar väldigt aktivt med att lägga ut information om vad som händer och sker. Det är ett 

enkelt sätt att nå ut till många personer!  

 

Flera delprojekt jobbar på att skaffa en facebook-sida!  

 

 

 
 
 
 
 


